

## Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Demonstrativo Anual para Fins de IR - CARLOS ROBERTO MARTINS

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária RPqB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 CARLOS ROB AVENIDA PRE Asa Norte

70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax:

Email: atendimento@casembrapa.org.br

Destinatário
CARLOS ROBERTO MARTINS
AVENIDA PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK DE OLIVEIRA 3449
AP 302 ED ALVEAR
AREAL
96080000 - PELOTAS - RS

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Responsável pelos pagamentos

**CPF**: 852.584.239-72 **Matrícula**: 276651

Nome: CARLOS ROBERTO MARTINS

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023							
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total			
CARLOS ROBERTO MARTINS		17.671,69	418,51	18.090,20			
MAYARA FARIAS MARTINS		0,00	215,98	215,98			
ROSELI DE MELLO FARIAS		0,00	2.273,97	2.273,97			
	Total	17.671.69	2.908.46	20.580.15			

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023						
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar			